SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 009/2017/CAOEI/IFPI – RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL
PARA ESCOLHA DO (A) COORDENADOR (A) DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-

BRASILEIROS E INDÍGENAS – NEABI, DO CAMPUS OEIRAS/IFPI

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS OEIRAS, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Piauí, por meio da Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria N°

021, de 04 de outubro de 2017, e no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Eleitoral para escolha do (a) Coordenador (a) do Núcleo

de Estudos Afro-Brasileiros e Indígenas – (NEABI), em atendimento às Resoluções

CONSUP/IFPI N° 038/2014 e Nº 025/2015.

NOME VOTOS SITUAÇÃO

Antonio Nilson Camelo 36 ELEITO

Pablo Rodrigo da Silva Martins 09 CLASSIFICADO

Oeiras - PI, 31 de outubro de 2017.

(Assinatura no original)

 Sebastião Pereira do Nascimento

 Diretor-Geral do Campus Oeiras

(Assinatura no original)

Francisco Marques de Sousa
Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria IFPI/CAOEI nº 021/2017